GOPIA

Ofício n" 57712022- SL/CMC.

Ao Ilustríssimo Senhor

Úuo CESAR PARREIRA DUARTE
Diretor Exeoutivo da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal

Rua Voluntários da Pâtria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 37912022.

Cáceres - MT, 03 de maio de2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Linsiod

Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB.

Atenciosamente,

DoM I N Gos o LtvEt RA âãiliN's#á1ü;*1%'3',,0"'
DOS 'SANros:42e831so1oo

sANTOS:42983 1 50 1 0O lxf;;
zozz'os'04 0e:55:20

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cdcetes

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmaU MUNICIPAL DE CÁCERES

osório-Centro|Cáceres.MT-CEP:78,2l0.056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hltps:/hiryvw.caççres.mt.lçg.brrl

0510512022 10:06

f.3::::l My.:i:ir:I Í: f *:-.-r*
cmcaceres@terra.com.br' 65 32236-862_

úl.lPJ 03.S60.333100ü 1 -50

CC

SMA-PROT-Protocolo

05lt)5t2{}22. 1 0:1 0:ll8

05/0512022 *s 1 J :1 íl:38

1 Doc

Protocolo 11 .9WPa?2

Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:

1 *7 .7. {i.í517 .5S[1.380. 1 5ô

Situerçâio g*ral enr 05/ü512ü22 11 :1ü: Novo

Para

AP - DE - Aquas ...

A/C Célia B.

3 setores envolvidos

AP.PROTOCOLO

fticeres
C*ijr.;,ili'irili r,t,piii'

Visto 1 vez

Íl,P - pil tsMA - PRorl

tJ cfu:wnloacls

B
Êntrac!a'' : Atendimento pessoal

O5lO5l2O2210:10Abertura do Processo': Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 57712022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento da lndicação no 37912022.

Sendo que havia para o momento.

Coloco-me a vossa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

Keteüym CareEEne d* ffiarna

asslsÍenfe adm

Untitled_20220505_1 05402.pdf (679,1 1 KB)

-- -..".* -*: --- ----
Quem já visualizou? i 1 çr*ssaa i

ti*nail para cmeaceres$lenra.*om"b1 co*tat*@ea*ores,mt.Êeç.1*r
r-"**]*:--**"*"1
i fi-rrail rtdo cntrcguc, cntreguc_ J,31................................................

Hnviaclo via §M$ para r: númerü +§§§§§2236862 *

Prefeitura de Üáceres - Av. Brasil. n4119. Jarclim Celeste, Cf p 7821 0-906 . ! *rr; " wwwldoç.ççm-ly
impresso em 05/ü512022 1ü:11:20 por Keielyn Caroline da Gama Silva - assistente adm

"Toda ação humana, quer se lorne positiva ou negativa, precisa depenrler de motivação." - Dalai Larna

https://caceres.l doc.com.bí?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=A2E1502737OCFC5í OBCBD'179&origem=envio&novo=1 &forcaajax. . . 1t1